2020 年６月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ レ ジ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 山 本  博 士

（コード番号：4431 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役 管理部長 田 川  良 行

TEL. 06-7777-2405

取締役選任に関するお知らせ

当社は、2020 年６月 12 日開催の取締役会において、2020 年７月 30 日開催予定の第 15 期定時株主

総会に付議する取締役候補者を内定致しましたので、お知らせ致します。

記

１ 第 15 期定時株主総会に付議する取締役候補者６名

氏名 現役職名

山本 博士 （再任） 代表取締役

湊  隆太朗（再任） 取締役副社長

地引 一由 （再任） 取締役営業本部長

田川 良行 （再任） 取締役管理部長

宮﨑 龍平 （再任） 取締役開発本部長

浅田 慎二 （新任） 社外取締役

※浅田 慎二氏は、社外取締役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。

２ 第 15 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定である取締役２名

氏名 現役職名

徳田 誠  （退任） 取締役ブランド戦略室長

鈴木 雅哉 （退任） 社外取締役

３ 新任取締役候補者

浅田 慎二（1977 年７月７日生）

略歴

2000 年４月 伊藤忠商事株式会社入社

2003 年 10 月 ITOCHU Technology, Inc.(現 CTC America：米国サンタクララ)出向

2005 年６月 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社（現 CTC）出向

2010 年４月 キャプラン株式会社出向

2012 年６月 マサチューセッツ工科大学スローン経営大学院経営学修士号取得

2012 年７月 伊藤忠テクノロジーベンチャーズ株式会社出向 ディレクター

2015 年３月 セールスフォースドットコム入社 セールスフォース・ベンチャーズ日本代表就任

2018 年２月 セールスフォースドットコム執行役員 バイスプレジデント

2019 年２月 セールスフォースドットコム常務執行役員 バイスプレジデント

2020 年４月 One Capital 株式会社設立 同社代表取締役 CEO 就任（現任）

以上